

اعلامیه مطبوعاتی

حکام پاکستان استعمارگران کافر را منجی خویش می‌بینند!

(ترجمه)

وزیر امور خارجه پاکستان می‌گوید؛ امیدوار است این کشور روابط قوی‌تری با روسیه ایجاد نماید؛ زیرا این کشور جنوب آسیا با آشفستگی اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کند. روز یکشنبه، 2 جولای 2023، بلاول بوتو زرداری در مصاحبه اختصاصی با NHK در توکیو این اظهارات را بیان کرد. ماه گذشته، پاکستان واردات نفت خام را از روسیه آغاز نمود. بوتو گفت که هدف از این تدارکات تأمین نیازهای انرژی مردم است، نه انتقال واردات از یکی به دیگری. وی گفت که روابط پاکستان و روسیه در مسیر مثبتی قرار دارد و او امیدوار است که این روابط بیش‌تر تقویت گردد.

حکام امروزی مسلمانان این گونه‌اند! آن‌ها تحت نظام سرمایه‌داری که توسط آن حکومت می‌نمایند، ضرر رسانده و بحران ایجاد می‌کنند. آن‌ها با تسلیمی کورکورانه مطلق در برابر استعمارگران کافر به تباهی دعوت می‌کنند. عجله دارند تا با اجرای نسخه‌های غربی مشکلاتی را که در کشور ایجاد نموده‌اند، برطرف نمایند! اگر صداهای مخالفین بلندتر شود، فقر شدت گرفته و شب تاریک شود، به غرب روی می‌آورند تا آن‌ها چاره‌ای بسنجند. آن‌ها فراموش می‌کنند که خود غرب از راه حل مشکلات خویش عاجز مانده است. در واقع، مشکلات خود غرب در حال حاضر پیچیده‌تر از مشکلات موجود در سرزمین‌های مسلمانان است. این حکام طوری هستند که الله سبحانه و تعالی در موردشان می‌فرماید:

﴿حَتَمَ اللَّهُ عَلَىٰ قُلُوبِهِمْ وَعَلَىٰ سَمْعِهِمْ وَعَلَىٰ أَبْصَارِهِمْ غِشَاوَةٌ وَلَهُمْ عَذَابٌ عَظِيمٌ﴾ [بقره: 7]

ترجمه: الله در قلب‌ها و گوش‌های شان مهر زده است، و در چشمان شان پرده است و برای شان عذاب بزرگی است.

آن‌ها در میان بحران‌ها به سوی کسی می‌شتابند که در وهله اول باعث بحران گردیده‌اند. به این ترتیب؛ از ماهیتابه به داخل آتش می‌پرند. آیا بوتو راه‌حلی برای بحران انرژی پاکستان در روسیه تزاری پوتین می‌بیند؟ روسیه خودش زیر بار جنگ غرب علیه آن به خاطر بی‌تدبیری رهبران و فساد رژیم‌اش دست و پنجه نرم می‌کند.

این علاوه بر نقض ارزش‌های اصیل است که بوتو و حکومت‌اش هیچ نگرانی برای آن ندارند. آن‌ها بمب‌های بشک‌ی و مواد ناپالم ماندی را که روسیه بالای مؤمنان شام پرتاب نمود، نادیده گرفتند. آن‌ها حمایت روسیه از ظالم دوران، غلام آمریکا، بشار اسد را نادیده می‌گیرند. آن‌ها به غرامت‌های معلقی که روسیه برای نابودی کل کشور، چین، سرزمین مؤمنان، هنوز به امت اسلامی پرداخت نکرده است، توجهی نمی‌کنند. آن‌ها از حمایت روسیه از صرب‌های صلیبی منفوری که مسلمانان را سلاخی می‌کردند و به زنان مسلمان پاک‌دامن تجاوز می‌کردند، چشم‌پوشی نموده‌اند. آن‌ها هیچ توجهی به جنایات روسیه علیه مسلمانان در داخل روسیه و سرزمین‌های همسایه آسیای مرکزی ندارند. آن‌ها هم‌چنان آن‌چه را روسیه از طریق مزدوران جنایت‌کار خود در بسیاری از کشورهای مسلمان آفریقایی و آسیایی مرتکب می‌شود، نادیده می‌گیرند. ...

فهرست جنایات روسیه ادامه دارد. روسیه کم‌تر از دیگر کشورهای استعمارگر مانند آمریکا، انگلیس و فرانسه در جنایت‌کاری، خصومت و دشمنی با اسلام و مسلمانان نیست. با این حال، رژیم به دلیل بی‌تفاوتی نسبت به قربانیان و عدم اخلاص به امت،

چشم خود را از تمام جنایات روسیه می پوشاند. یقیناً که به مصیبت های امت اهمیتی نمی دهد، زیرا اصلاً متعلق به آن نیست. علاوه بر این، شاید دلیل این نزدیکی اخیر بین رژیم پاکستان و روسیه، چراغ سبز بادر رژیم پاکستان "آمریکا" باشد. این برای آن است که روسیه در باتلاق مزدوران آمریکا بیفتد و مسکو راه فراری از واشنگتن پیدا نکند، مگر با چرخش به سمت آن.

خلافت اسلامی، که ان شاء الله به زودی در پاکستان تأسیس خواهد شد، قادر است تا تمام مشکلات ایجاد شده توسط نظام سکولر در پاکستان را حل نماید. مردم را قادر می سازد از ثروت فراوانی که الله متعال به این سرزمین عطا نموده است، بهره مند گردند، که برای تأمین زندگی راحت مردم بیش از اندازه کافی است. در مورد خودکفایی انرژی آن باید گفت که آن به نفت محدود نمی گردد، حتی با وجود این که می دانیم رژیم به شکل جنایت کارانه از ذخایر ثابت شده نفت پاکستان به میزان 354 میلیون بشکه چشم پوشی نموده است. این سرزمین هم چنان اکتشافات بیش تر در حدود 27 میلیارد بشکه ذخایر نفتی، فراساحلی و خشکی را که عمدتاً در بلوچستان، سند و خیبر پختون خواه (KP) واقع شده، نادیده گرفته است. کارشناسان انرژی این را خوب می دانند و هم چنان ظرفیت سدهای پیش رفته بر روی دریاها، نیروی باد، انرژی جزر و مدی، انرژی آفتابی، ذغال سنگ و گاز را به خوبی می دانند که برای تأمین نیاز کشور به انرژی بیش از حد کافی می باشد. اگر مالکیت این منابع توسط شرکت های خصوصی وابسته به حاکمان فاسد، اطرافیان و اربابان آن ها در غرب نبود، تمام نیازهای انرژی مردم به خوبی تأمین می گردید. فقط دولت است که می تواند دست این شرکت ها را از بهره برداری از ثروت مسلمانان بگیرد. پس اگر دولت مدیریت و نظارت بر بهبود این منابع داشته باشد چه؟ این بر عهده دولت است که حتماً پروژه های برق و صنایع سنگین را ایجاد نماید، ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز بخش انرژی را در داخل کشور تهیه نموده و در صورت لزوم از خارج وارد نماید.

بحران هایی که کشور از آن رنج می برد، به دلیل فقیر بودن یا کم بود ذخایر یا منابع نیست، بلکه به خاطر حکامش می باشد که هیچ ارتباطی با این امت ندارند. آن ها سیاست رسیدگی به امور مردم را در پیش نمی گیرند. در عوض، مردم را سرکوب نموده آن ها را گرسنگی می گذارند و در فساد غرق می نمایند. هم چنان آن ها از بازگشت اسلام به عنوان یک نظام زندگی جلوگیری می نمایند؛ نظامی که امت را قادر می سازد تا به وضعیت قبلی خود بازگردد؛ بهترین امتی که با ایمان، تفکر و برتری خود در تمام عرصه های زندگی برای همه بشریت خارج گردیده است. بنا براین، برای هر فرد مخلص امت، به ویژه اهل قدرت و حمایت واجب است که این حکام را سرنگون نموده و این نظام را ریشه کن سازند! آن ها باید قدرت را برای حزب التحریر که توانا و با صلاحیت است بسپارند؛ کسانی که برای احیای دوباره خلافت راشده بر منهج نبوت تلاش می نمایند! الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ

تُحْشَرُونَ﴾ [انفال: 24]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، الله و رسولش را استجابت نمایید؛ زمانی که شما را به چیزی دعوت می نمایند که برای تان حیات می بخشد، و بدانید که الله بین فرد و قلبش حائل واقع می گردد، و این که به سوی او حشر می گردید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

18 ذوالحجة 1444 هـ.ق.

نمبر صدور 1444/45

پنج شنبه 6 جولای 2023 م.

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"